

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 1412

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 23/05/2019

Señor(es):	Vendedor: MARIELA PASTRAN
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
4971850137955	CALCULADORA CIENTIFICA FX 350 CASIO	1		\$11.900		\$11.900
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	9		\$200		\$1.800
7807265983009	BLOCK 99 1/4 PROARTE	1		\$2.900		\$2.900
7807265070730	CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE 7mm 100hj	4		\$990		\$3.960
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	2		\$990		\$1.980
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	2		\$690		\$1.380
4100016307028	CUADERNILLO 7mm.OFICIO	1		\$250		\$250
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	1		\$2.690		\$2.690
7807265983030	BLOCK PAPEL MILIMETRADO 50HOJAS PROARTE	1		\$1.890		\$1.890
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART	1		\$1.590		\$1.590
000026010014	TABLA PERIODICA DE ELEMENTOS HAND	1		\$490		\$490
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	2		\$490		\$980
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$990		\$990
9789567348954	DICCIONARIO PRACTICO GHIO INGLES-ESPAÑOL	1		\$3.890		\$3.890
9789567348947	DICCIONARIO GHIO SINONIMOS Y ANTONIMOS	1		\$3.690		\$3.690
7501214927358	COMPÁS ESCOLAR 250 BARRILITO	1		\$990		\$990
3154140449001	CORCHETERA MINI MAPED	1		\$1.690		\$1.690
7806505160408	TEMPERA TORRE 12 COLORES	1		\$1.590		\$1.590
7891153074603	TEMPERA GUACHE BLANCA ACRILEX 100ml	1		\$990		\$990
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	1		\$1.390		\$1.390
3100004482134	TIJERA ESCOLAR ART AND CRAFT	1		\$990		\$990
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	1		\$890		\$890
OBSERVACIONES:						
	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	1		\$390		\$390
3086123264410	DESTACADOR AMARILLO BIC	1		\$690		\$690
8000825830426	DESTACADOR VERDE TRATTO VIDEO PAX	1		\$690		\$690
16	PINCEL PLANO 16	1		\$700		\$700
8	PINCEL PLANO 8	1		\$400		\$400
4	PINCEL PLANO 4	1		\$300		\$300
4084900480564	LAPIZ GRAFITO PURO 6B LYRA	1		\$1.390		\$1.390
7807210631009	LAPIZ TECNICO 6B ARTEL	1		\$690		\$690

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$1.390
DESCTO. EXENTO	\$0	\$690
NETO AFECTO	\$45.513	
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$8.647	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$54.160	